РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2025 № 585
ОБ ОТМЕНЕ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ОБЪЕКТА НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МО «КАРАЧЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии с пунктом 91 раздела XI Приказа ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить электронный аукцион на право заключения договора аренды объекта находящегося в собственности МО «Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области» по лоту № 1 по процедуре 21000027470000000108.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района С.В. Шутову.
И.о. главы администрации Карачевского района
_________________С. А. Шкуркин
Заместитель главы администрации Карачевского района

__________________С.В. Шутова

Начальник отдела имущественных и земельных отношений

________________Т.А. Аксютина

_________________Юрист
Исп.
_________________А.Д. Донская